24-16

2024 年 7 ⽉
医療関係者 各位

製造販売元 東洋製薬化成株式会社
販 売 元 ヴィアトリス製薬合同会社

ビオチン散 0.2％「ホエイ」⼀部包装単位販売中⽌のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、安定供給体制の構築並びに⽣産効率の改善を図るため包装単位の⾒直しを⾏い、⼀部包

装単位を販売中⽌させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。下記の「販売継続包装単位」
に関しては、代替包装として継続して販売いたしますので、引き続きご⽤命賜りますようお願い申し上げ
ます。

諸事情をご賢察の上、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
謹⽩

記

【販売中⽌包装単位】

製品名
販売中⽌包装単位

在庫消尽時期※
包装単位 統⼀商品コード

ビオチン散 0.2％｢ホエイ｣ 0.5g×4032 包 901-07920-4 2024 年 9 ⽉頃

※販売状況により差異が⽣じることをご了承ください。なお、当該製品につきましては、限定出荷中でございます。

【販売継続包装単位】

製品名
販売継続包装単位

包装単位 統⼀商品コード

ビオチン散 0.2％｢ホエイ｣
500g（バラ） 901-07900-6

1kg（バラ） 901-07910-5

 以上
【製品供給に関するお問い合わせ先】

 ヴィアトリス製薬合同会社 供給関連コールセンター

 フリーダイヤル 0120-170-523  受付時間 9：00-17：30（⼟⽇祝・弊社休業⽇を除く）

【製品情報に関するお問い合わせ先】

 ヴィアトリス製薬合同会社 メディカルインフォメーション部

 フリーダイヤル 0120-419-043  受付時間 9：00-17：30（⼟⽇祝・弊社休業⽇を除く）